colson

GERMANY

Lenkrolle:

441a OOR080p ZPH

S Technische Daten

— - Durchmesser

©
®

Laufflachenbreite

=

Bauhohe

Ausladung

PlattengroRe
Schraublochdurchmesser
Schraublochentfernung

Tragkraft

™M [0e @

Gewicht

Technische Beschreibung Rad

stabile Stahlblechkonstruktion und bewéahrte Polyamid weil3

Technik
Rollenlager

leichtgangiger, zweireihiger Kugelkranz fir gute
Mandvrierbarkeit

grolRe Radervielfalt fir unterschiedliche
Einsatzzwecke

. /REACH _/RoHS

\ compliant Y\ compliant

EEISEH Ein Unternehmen der Colson Group

GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestral3e 8, D-42499 Hickeswagen,
e Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

80 mm

33 mm

107 mm

34 mm

104x80 mm

9 mm
72x52/80x60 mm
100 kg

572 g


mailto:info@colson-rollen.com
http://www.tcpdf.org

