

## Lenkrolle:

# 441a 00R080p ZPH



#### **Technische Daten**

Durchmesser	<b>©</b>	80 mm
Laufflächenbreite	.0.	33 mm
Bauhöhe	D	107 mm
Ausladung	Þ	34 mm
Plattengröße	0 0	104x80 mm
Schraublochdurchmesser	† D 0	9 mm
Schraublochentfernung		72x52/80x60 mm
Tragkraft	I	100 kg
Gewicht		572 g

# Technische Beschreibung

stabile Stahlblechkonstruktion und bewährte Technik

leichtgängiger, zweireihiger Kugelkranz für gute Manövrierbarkeit

große Rädervielfalt für unterschiedliche Einsatzzwecke





## Rad

Polyamid weiß

Rollenlager

